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Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle cordiales saludos y
quedar como su atento y seguro servidor.

En el marco del Programa de Fortalecimiento de la Calidad en Instituciones
Educativas (PROFOCIE) 2014, ejercicio 2015, y en respuesta a su atento oficio

No. 219.3/15-0157, hago de su conocimiento que el reporte final, así como los

informes de avances académico y financiero correspondientes al cuarto trimestre
(septiembre - noviembre) de 2015, se encuentran debidamente registrados en el
sistema electrónico e-PIFI 3.0, conforme al tiempo establecido en el Anexo 2 de
las Reglas de Operación del Programa en comento. Dichos informes se

encuentran publicados en la página de transparencia de nuestra Institución

(http://www.uaem.mx/transparencia/profocie.html).

{

Oficio No. R/011/2016.
Asunto: Informes PROFOCIE 2014.
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monto de $5,196.60 (cinco mil ciento noventa y seis pesos 60/100 M.N.), correspondiente a reintegros, los cuales se verán reflejados en el mes de diciembre 2015
estado de cuenta del mes de noviembre 2015, existe una diferencia por un monto de $19.60 (diecinueve pesos 60/100 M.N.), por lo cual ya se notificó al banco fiduciario, quedando a la espera del ajuste correspondiente2 - En relación

Periodo > se refiere a los días naturales que comprenden un mes
.. El retiro únicamente se puede aplicar, una vez que se cuente con el oficio de autorización emitido por la Dirección General de Educación Superior Universitaria (OGESU)
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RENDIMIENTO y RECURSOS EJERCIDOS SEGÚN ESTADOS DE CUENTA DEL FIDEICOMISO CON CORTE AL: 12 DE ENERO DE 2016

SANTANDERFiduciario:
2002904-1Número de subcuenta:

Ejercicio: 2014
Clave del Convenio: C/PROFOCIE-2015-17MSUOOI7P
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DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA
DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

REPORTE DE ESTADO DE CUENTA DEL FIDEICOMISO
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\'1115900
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Ejercicio: 2014
Periodo: 1

Fecha de Creación: 11 de Enero de 2016

Clave 911: 17MSU0017P
Institución: lInIverStdadAutOllOfJYdclES2*deMOfIlol

REPORTEDE COMPROBANTES APROBADOS

DIRECCiÓN GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA
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Ejercicio: 2014
Periodo: 2
Fecha de Creación: '1 de Enero de 2C16

Clave911: 17MSU0017P
Institución: UnlvNsidad Aut6nomadel Estado ~Mortlos
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---.. .
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'" ,,,,,,, 3595 """"'15 flORES 1 1 '''''"''f101SZi .2226272 _M¡¡_ '\9 T"",f""". '.A '''26172 12J0512015 Aa_
271 ,,,,... 4011 """""5 JJAJI CARlOSGOtI'l Mnz GO" ..... ,8I'V1 14500100 MX SANTANIJ,R _'919 T"","'"""
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zes F."", 85' 17~3/2015 SISTEMASDE 1
Cv
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'26 Faclaa 28381"00 1311112015 UBRER.I.4be PORAUAHERMAlfQS y COUPANlA S A lPHS10514'OT I
S291500

MX I SANTANDER 65564841919 trees'eeece '-lA
$291500

271\112015 ""-DfCV

927 Facl1l'a
I\EF9118F I6IIMOI5 USRFRtA os PORRUA HERMAUOSy I:Ot.CpM~IA S A lPHSlO:;14;OT 2

S9540
"X I SAtHN.JI)ER 6S504841919 Tl'3fl$lerertCla NA .,." 2711112015 ""-DECV

'28 Facll.la BFI~26B6 17I,OI2()15 UBRfRIA DE PORRUA HERMANOSy COMPAÑIA S A lPHS10514101 , $135900 ux I SANTANDER 65504841919 Transferenoo NA
$135900

27(11flO15 ""-OFCV

'29 Facll.ll 57523f31 17110/2{l15 l1BRERIA DE PQRRUA HERMANOSY COMPANIA. S A lPHS105t4101 , $3,13900
I.tX 1 SAI~TANDeR 6S504841919 Transli'fffiCOla ,lA

$3,13900 2711112015 ""-DECV

930 Fa~lI.ta 13DA3A20 26J1012C15 l1BR[RIA DEPORnUA IiCRI.1AllQSy COMPAÑIA. S A LPH510514107 , $1.96400 lA, I SANTANDER 65504841919 Tr3ll'S1enmcl<t NA
$1_964 00 2711112015 """"doDEeV

93' Fac:t"a C1C38047 1311112015 LIBRERIADEPORRUA HERMANOSy COMPAÑIA, S A lPH51051~I07 , $4,03000 M' , SAflJTANOER 65504B41919 rrerereeree ,lA $403000 2111111015 """"'"OECV

931 Facl1li BA8C8<J93 1.111112015 LlBRERIA DEPORRUA HERMANOSV COMP¡1hlA S A LPU51OS14107 I
5833200 lA, , SANTANQfR 65504841919 Transferencia 'lA

$833200 21111/2015 """""'"DECV

.33 Facu-a B68FEI0F 1211012015 UBRERIA DEPORRUA HERMANOSy COMPAlJIA S A LPtt510514IQ1 I
\72710

'IX , SANTANDER 65504841919 Transferencia ,lA $72170 27J\112015 ""-OEC V

934 faeua C.....,AE 11'1112015 lIBRERIA DEPORRUA HER!.WlOS y COUPAÑIA S A Lf'H310514fO¡ I "29400 ,lA I SAt-HANDER 65504I).¡1919 TransterencwJ rlA $429400
11111flO15 ""-OECV

935 FacuiI 161105C1 15111Y2015 llBRERIA DE PORRUA HERMANOS y COf.1PAN1A.S A lPH510514:01 , SS,32300 ux I SANTAtlOER 65S04841919 Transferenoa 'lA
~12300 21111flO15 ...-[)FCV

936 FaetLra E"OIOOA37 26fIQl'2015 UBRERlA DE PORAUA HERI.WK>S y CQt,lP,aiIIA S" LPw"10514IQ7 , $1.5JVOO
f.lX , SAllTAl'-()ER 65504a4191g TranslB"fflOiI ,lA $754600 21111'1015 ""-OECV

937 FrtlJa 413871E3 0511112015 L!8RER1ADE PORRUA HEAJ.WIOS y Cú'_IPAill¡\ S" lPHS1051401 I
$348200

'" , SAr-ITAf«>ER 65504&11919 Translerl!llCl3 NA
$348200 2111112015 """"""OECV

938 Fae'u
4S06EF18 o.ul112015 lIBRERtADE PORRUAtEAJ.lA/jOS y COI.1PAiIlA S,. lPH510514.Ql , $517000

'" I SAN"TAt()ER 65564841919 T~i1eoC1il1 tiA
$511000 1111111015 ...-OECV

939 Facll.1iI F9881C51 09JUIi20IS liBRERI.&.DE PORRtIAt-ERMAlIOS y COf.IPAtUA SA lPtiSI0514101 , $JXlloo
'.1)" , SAtITAt.1DEA. 65S04841919 lransti!lel'lCfil '''' SJ~I00 2711111015 ""-ceev

.40 Faeua 908E1Ml 111100015 UBRERIADE PQRRUAt·ERI.IAlIOS YCOt.IPAtlIA S" U'H510514¡Q1 , S1_19400
J,t'l: , SAUTAt--IIlER 6~1919 lransfaenail NA

$11WOO 2111112015 """"""cecv

94' Factu 8900EC46 1411112015 l..IBRERIADE PORRUA I-ERMAUOSy COt.4PANI", S A lPHSl05t.sIQ7 , S1047802
I.tX , SAlHANOER 65504841919 Transfelenca ,lA \10_47802 21111.Q015 ""-DECV

94' Facll.fa 851C1Eoo lM!1f2015 ACCESORIOS PARA LABORATORIOSS A DE C 1/ AlA860??71D6 3
$1252081

UX , SANTANDER 655048-11919 Transferencll NA SI25n81 2111112015 """"""
94J farlUra

17CE"C97D 2611012015 lIBRERIA DE PORRUA f-E_Rt.1ANOSy COMPAÑIA. S A lPH510514IQ7 3
$214000

M~ , SANTANDER 55504841919 Irensleerca NA $214000 UI11R1l15 ""-DECV

944 FiKlura 214SF%E 1211012015 REACTIVOS y PR0DUC10S OU¡MICOSFIt~OS S A DE RP085OJ01U6S , $10,028G8

'" , SANTAfmER 555Q45.t1919 Transferencia NA $1002808
11ll1ri015 ..... soc

CV

94' FaclUlu
56AfJQF2 07110/2015 ACCeSORIOS PAAALABORATORIOSSAOE C V AlA8602211[)(j , $81303 MJ( I SAN1AN1)ER 65504&11919 Tr;msfertntlJ NA $81303

2111112015 """""'"
94' FaelUra 4A627645 09I09I2015 JOSE LUIS CABRERA BEl TRAN CABL610917GWA , $312119 MX I SANTANDER 65504841919 Transle-eocla NA $312119 27111f2015 -"'"

~

~
DE REGISTRO DE DOCUMENTOSDEPAGO IrUnlvtrsld:td Aulonootl de-! Estado de-MorelM

~J

Ejercicio: 2014
Periodo:
Fecha de Creación: 11de Enefode m16
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Página 1 de 1Estado de cuenta 11 Universidad Autónoma del Estado de Morelos

HONORARIOS MATERIALES SERVICIOS BIENES MUEBLES ACERVO TOTAL TRlMESTAL COMPROBADO TOTAL ANUAL COMPROBADO
CLAVE DEL PROYECTO TOTAL ASIGNADO

PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO % Monto %

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-01 $6,298,527.74 $0.00 $0.00 $9,466.00 $0.00 $79,966.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,432.00 $0.00 $5,879,108.00 93.34

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-02 $770,093.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $768,893.78 99.84

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-03 $257,907.07 $0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221,907.05 86.04

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-04 $4,011,798.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,503.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,503.00 $3,853,456.00 96.05

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-05 $3,742,770.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $282,376.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $282,376.68 $3,721,798.31 99.44

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-06 $3,728,546.45 $0.00 $0.00 $17,237.00 $0.00 $0.00 $34,846.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,237.00 $34,846.00 202.16 $3,644,267.25 97.74

PIPROFOCIE-2014-17MSU0017P-07 $3,863,664.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,572.00 $49,060.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,572.00 $49,060.94 264.17 $3,272,109.74 84.69

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-08 $3,298,373.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,616.00 $388,616.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,616.00 $388,616.00 322.19 $3,104,410.84 94.12

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-09 $3,646,650.29 $0.00 $0.00 $0.00 $118,104.00 $0.00 $112,020.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $230,124.48 $3,570,379.09 97.91

TOTALES $29,618,332.70 $0.00 $0.00 $26,703.00 $118,104.00 $219,154.00 $876,423.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $245,857.00 $994,527.10 404.51 $28,036,330.06 94.66

FORMATO ACUMULATIVO POR PROYECTO, DE LOS CONCEPTOS DE GASTO EJERCIDOS Y COMPROBADOS

2014
C/PROFOCIE-2015-17MSU0017P
11/01/2016

Ejercicio:
Clave del Convenio:
Fecha de creación:

Trimestre:

Institución:

C/PROFOCIE-2015-17MSU0017P

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS

Clave 911:

.H':t~TMJ...r.'l
lUl.J'l:"Á':1rJ)'.;r'l'>SU;"

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA
DIRECCiÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONALSEP



Página 1 de 1Estado de cuenta" Universidad Autónoma del Estado de Morelos

HONORARIOS MATERIALES SERVICIOS BIENESMUEBLES ACERVO TOTALTRIMESTALCOMPROBADO TOTALANUALCOMPROBADO
CLAVEDELPROYECTO TOTALASIGNADO

PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO % Monto %

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-01 $6,298,527.74 $0.00 $0.00 $46,088.00 $47,760.06 $612,843.00 $17,000.00 $1,503,375.00 $3,361,359.82 $16,313.00 $0.00 $2,178,619,00 $3,426,119,88 157.26 $5,879,108.00 93.34

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-02 $770,09378 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $113,747.00 $0.00 $34,379,00 $14,637.72 $0.00 $0.00 $148,126.00 $14,637.72 9.88 $768,893.78 99.84

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-03 $257,907.07 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $87,500.00 $54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,500.00 $54,000.00 59.67 $221,907.05 86.04

PIPROFOCIE-2014-17MSU0017P-04 $4,011,79860 $0.00 $0.00 $177,155.00 $244,529.20 $89,227.00 $178,566.88 $444,991,00 $1,786,436.46 $22,776.00 $0.00 $734,149.00 $2,209,532.54 300.97 $3,853,456.00 96.05

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-05 $3,742,770.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $283.360.00 $1,054,081.29 $932,243.00 $401.258.17 $49,277,00 $0.00 $1,264,880.00 $1,455,339.46 115.06 $3,721,798.31 99.44

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-06 $3,728,546.45 $0.00 $0.00 $79,575.00 $45,019.83 $189.150.00 $142,432.83 $2.759,809.00 $1,805,284.34 $0,00 $0.00 $3,028,534.00 $1,992,737.00 65.8 $3,644,267.25 97.74

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-07 $3,863,664.02 $0.00 $0.00 $128,457.00 $389,581.19 $171.997.00 $308,089.17 $48,500.00 $254,446.53 $0.00 $0.00 $348,954.00 $952,116.89 272.85 $3,272,109.74 84.69

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-08 $3.298,373.80 $17,685.00 $000 $68,870.00 $20,838.18 $391,643,00 $1,106,292.68 $385,159.00 $201,782.50 $0.00 $0.00 $863,357.00 $1,328,913.36 153.92 $3,104,410.84 94.12

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-09 $3.646,650.29 $0.00 $000 $330,209.00 $65,725.12 $0.00 $180,618.25 $1,684,848.00 $964,282.67 $0.00 $0.00 $2,015,057.00 $1,210,626.04 60.08 $3,570,379.09 97.91

TOTALES $29,618,332.70 $17,685.00 $0.00 $833,354.00 $813,453.58 $1,939,467.00 $3,041,081.10 $7,793,304.00 $8,789,488.21 $88,366.00 $0.00 $10,672,176.00 $12,644,022.89 118.48 $28,036,330.06 94.66

FORMATO ACUMULATIVO POR PROYECTO, DE LOS CONCEPTOS DE GASTO EJERCIDOS Y COMPROBADOS

2014
C/PROFOCIE-2015-17MSU0017P
11/01/2016

Ejercicio:
Clave del Convenio:
Fecha de creación:

Trimestre:

Institución:

C/PROFOCIE-2015-17MSU0017P

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS

Clave 911:

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA
DIRECCiÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONALSEP----



Pagina 1 de 1Estado de cuenta 11 Universidad Autónoma del Estado de Morelos

HONORARIOS MATERIALES SERVICIOS BIENESMUEBLES ACERVO TOTALTRIMESTALCOMPROBADO TOTALANUALCOMPROBADO
CLAVEDELPROYECTO TOTALASIGNADO

PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO % Monto %
P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-01 $6,298,527.74 $0.00 $0.00 $26,468.00 $16,44519 $149,333.00 $24,536.30 $3,951,39200 $886,358.93 $0.00 $5,067.10 $4,127,193.00 $932,407.52 22.59 $5,879,108.00 93.34
P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-02 $770,093.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,234.00 $104,400.00 $000 $5,262.04 $0.00 $0.00 $4,234.00 $109,662.04 2,590.03 $768,893.78 99.84
P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-03 $257,907.07 $63,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $33,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,000.00 $36,499.99 57.94 $221,907.05 86.04
P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-04 $4,011,798.60 $12,093.00 $0.00 $302,271.00 $370,915.72 $217,243.00 $129,144.60 $1,866,32500 $427,289.06 $243,030.00 $234,935.14 $2,640,962.00 $1,162,284.52 44.01 $3,853,456.00 96.05
P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-05 $3,742,770.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,433,526.00 $169,902.29 $0.00 $408,341.78 $494,009.00 $421,779.83 $1,927,535.00 $1,000,023.90 51.88 $3,721,798.31 99.44

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-06 $3,728,546.45 $27,875.00 $27,354.98 $297,474.00 $210,253.65 $234,767.00 $211,915.71 $0.00 $717,390.92 $0.00 $0.00 $560,116.00 $1,166,915.26 208.33 $3,644,267.25 97.74

P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-07 $3,863.664.02 $4,004.00 $000 $976,917.00 $458,133.68 $461,561.00 $467,841.72 $907,289.00 $682.521.84 $47,015.00 $33,221.30 $2,396,786.00 $1,641,718.54 68.5 $3,272,109.74 84.69
PIPROFOCIE-2014-17MSU0017P-08 $3,298,373.80 $2,000.00 $0.00 $0.00 $60,073.44 $1,466,788.00 $121,612.90 $0.00 $105.306.44 $359,820.00 $177,782.36 $1,828,608.00 $464,775.14 25.42 $3,104,410.84 94.12
P/PROFOCIE-2014-17MSU0017P-09 $3,646,650.29 $0.00 $0.00 $7,720.00 $231,860.09 $492,958.00 $20,553.15 $000 $561.289.62 $522,636.00 $198,623.71 $1,023,314.00 $1,012,326.57 98.93 $3,570,379.09 97.91

TOTALES $29,618,332.70 $108,972.00 $27,354.98 $1,610,850.00 $1,350,681.77 $4,460,410.00 $1,283,406.66 $6,725,006.00 $3,793,760.63 $1,666,510.00 $1,071,409.44 $14,571,748.00 $7,526,613.48 51.65 $28,036,330.06 94.66

FORMATO ACUMULATIVO POR PROYECTO, DE LOS CONCEPTOS DE GASTO EJERCIDOS Y COMPROBADOS

2014
C/PROFOCIE-2015-17MSU0017P
11/0112016

Ejercicio:
Clave del Convenio:
Fecha de creación:

Trimestre:

Institución:

C/PROFOCIE-2015-17MSU0017P

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS

Clave 911:

SEP DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA
DIRECCiÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL.".,.. I,'~ ,~.......3Y,:J.'VII,h:'>1

[Dl~J,,':JO'-"'J'5U:....



Página 1 de 1Estado de cuenta 11 Universidad Autónoma del Estado de Morelos

HONORARIOS MATERIALES SERVICIOS BIENES MUEBLES ACERVO TOTAL TRIMESTAL COMPROBADO TOTAL ANUAL COMPROBADO
CLAVE DEL PROYECTO TOTAL ASIGNADO

PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO PROGRAMADO COMPROBADO % Monto %
P/PROFOCIE-2014-17MSUOO17P-01 $6,298,527,74 $0,00 $0,00 $0,00 $13,221,00 $0,00 $646,341 99 $0,00 $850,556,61 $0,00 $10,461,00 $0,00 $1,520,580,60 $5,879,108,00 93,34

P/PROFOCIE-2014-17MSUOO17P-02 $770,09378 $77,101,00 $69,600,00 $0,00 $0,00 $582,567,00 $574,994,02 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $659,668,00 $644,594,02 97,71 $768,893,78 99,84

P/PROFOCIE-2014-17MSUOO17P-03 $257,90707 $66,400,00 $93,399,99 $0,00 $0,00 $45,50000 $38,007,07 $000 $0,00 $000 $0,00 $111,900,00 $131,407,06 117,43 $221,907,05 86,04

P/PROFOCIE-2014-17MSUOO17P-04 $4,011,798,60 $33,465,00 $0,00 $135,283,00 $37,286,52 $230,791,00 $191,036,91 $70,57800 $169,153,95 $50,000,00 $74,658,56 $520,117,00 $472,135,94 90,77 $3,853,456,00 96,05

PIPROFOCIE-2014-17MSUOO17P-05 $3,742,770,95 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $570,771,00 $741,601,07 $0,00 $127,382,10 $0,00 $115,075,10 $570,771,00 $984,058,27 172,41 $3,721,798,31 99,44

P/PROFOCIE-2014-17MSUOO17P-06 $3,728,546.45 $000 $0,00 $0,00 $160,383,37 $25,258,00 $59,074.72 $0,00 $230,310,90 $0,00 $0,00 $25,258,00 $449,768,99 1,780,70 $3,644,267,25 97,74

P/PROFOCIE-2014-17MSUOO17P-07 $3,863,664,02 $0,00 $4,004,00 $0,00 $220,811.20 $553,234,00 $355,548,91 $0,00 $38,874,36 $0,00 $9,974,90 $553,234,00 $629,213,37 113,73 $3,272,109,74 84,69

PIPROFOCIE-20 14-17MSUOO17P-08 $3,298,373,80 $1,000,00 $19,685,00 $12,500,00 $19,296,13 $573,991 00 $644,204,10 $000 $103,74969 $0,00 $135,171,42 $587,491,00 $922,106,34 156,96 $3,104,410,84 94,12

P/PROFOCIE-2014-17MSUOO17P-09 $3,646,650,29 $50,000,00 $50,000,,00 $0,00 $12,301,80 $526,269,00 $569,493,01 $0,00 $162,274,29 $0,00 $323,232,90 $576,269,00 $1,117,302,00 193,89 $3,570,379,09 97,91

TOTALES $29,618,332,70 $227,966,00 $236,688,99 $147,783,00 $463,300,02 $3,108,381,00 $3,820,301,80 $70,578,00 $1,682,301,90 $50,000,00 $668,573,88 $3,604,708,00 $6,871,166,59 190,62 $28,036,330,06 94,66

FORMATO ACUMULATIVO POR PROYECTO, DE LOS CONCEPTOS DE GASTO EJERCIDOS Y COMPROBADOS

2014
C/PROFOCIE-2015-17MSU0017P
11/01/2016

Ejercicio:
Clave del Convenio:
Fecha de creación:

Trimestre:

Institución:

C/PROFOCIE-2015-17MSU0017P

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS

Clave 911:

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA
DIRECCiÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONALSEP~--~


